
平顶山市公安局交通管理支队餐厅食材配送采购服务项目成交结果公告

（招标编号：HYZB-2023-03）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市公安局交通管理支队餐厅食材配送采购服务项目:

      中标人：平顶山市洛伊商贸有限公司 中标价格：34.5万元

   标段(包)[002]平顶山市公安局交通管理支队餐厅食材配送采购服务项目:

      中标人：平顶山薯百年商贸有限公司 中标价格：14.29万元

二、其他：

   平顶山市公安局交通管理支队餐厅食材配送采购服务项目

成交结果公告

     平顶山市宏业工程管理有限公司受平顶山市公安局交通管理支队的委托，就平顶山市

公安局交通管理支队餐厅食材配送采购服务项目按规定程序进行了开标、评标、定标，现就

本次磋商的成交结果公布如下： 

一、项目概况：

　    项目名称：平顶山市公安局交通管理支队餐厅食材配送采购服务项目　

二、项目采购范围：

　    采购范围：招标人发包的全部范围，详见磋商文件

  三、竞争性磋商公告发布媒体及日期： 

      本项目磋商公告于 2023年 7月 31日在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》上同时发布。

  四、评标信息：

      评标日期：2023年 8月 11日 10时 00分

      评标地点：平顶山市宏业工程管理有限公司会议室

五、成交信息：

一包：

      第一成交供应商：平顶山市洛伊商贸有限公司

最终磋商报价：叁拾肆万伍仟元整  （￥345000元）

      第二成交供应商：平顶山市丰蔬商贸有限公司



      最终磋商报价：叁拾肆万陆仟元整（￥346000 元）

二包：

      第一成交供应商：平顶山薯百年商贸有限公司

最终磋商报价：壹拾肆万贰仟玖佰元整  （￥142900元）

      第二成交供应商：河南留顺商贸有限公司

      最终磋商报价：壹拾肆万叁仟叁佰元整（￥143300 元）

六、成交结果公告发布媒介

      本项目成交公告在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》上同时发布。公示期限为一个工作日。

七、本次招标联系事项：

采 购 人：平顶山市公安局交通管理支队

联 系 人： 张老师

联系电话： 15637553355

地    址：平顶山市卫东区新华路 291号

代理机构：平顶山市宏业工程管理有限公司

　　地    址：平顶山市卫东区建设路 892号

　　联 系 人：张先生

联系电话：17537592623

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市公安局交通管理支队                         

   地    址：平顶山市卫东区新华路 291号                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：15637553355                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：平顶山市宏业工程管理有限公司



   地    址： 平顶山市卫东区建设路 892号三楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 17537592623

   电子邮件： 2670175378@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T11:02:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T11:10:31+0800
	BJ
	ePolicy




